檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：羅勻汝

電話：(03)3322101#7511

電子信箱：cloudsinging@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年1月20日

發文字號：桃教資字第1050003391號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0003391A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本市104年度推動資訊融入教學學習社群教師團隊績

優團隊敘獎暨著作分數一案，請查照。

說明：

一、依據本局104年7月8日桃教資字第10400482461號函續辦。

二、本案依「公立高級中等以下學校校長成績考核辦法」、「

公立高級中等以下學校教師成績考核辦法」及「桃園市市

立各級學校及幼兒園教職員獎懲要點」等規定辦理敘獎，

特優團隊主持人記功1次，團隊教師各敘嘉獎2次，著作分

數1分(依作者人數平均之)；優等團隊主持人嘉獎2次，團

隊教師各敘嘉獎1次，著作分數0.5分(依作者人數平均之)

，敘獎如下(名單詳如附件)：

(一)特優：大業國小楊秀全主任等4名記功1次、大業國小黃

清淵校長等30名嘉獎2次。

(二)優等：仁善國小陳靜宜教師等4名嘉獎2次、仁善國小余

哲銘組長等26名嘉獎1次。

三、案內校長敘獎業由本局人事室辦理，學校教職員敘獎授權

學校逕依相關法令規定辦理後發布。

1

1050000499

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■105/01/20 16:39

■■■■■■■有附件

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附「桃園市104年度推動資訊融入教學學習社群教師團

隊-績優團隊評選核分審核彙整表」1份。

正本：桃園市桃園區大業國民小學、桃園市大溪區仁和國民小學、桃園市桃園區建德國

民小學、桃園市大溪區員樹林國民小學、桃園市大溪區仁善國民小學、桃園市桃

園區成功國民小學、桃園市中壢區新明國民小學、桃園市楊梅區瑞塘國民小學

副本： 2016-01-20
15:35:38